
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

3 přílohy

Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:
V průběhu provádění armatury stěn venkovního  schodiště v 1.PP, bylo zjištěno, že chybí výkres výztuže stěn 
W00-19 a W00-20. Chybějící výkres výztuže byl stikem dodatečně doplněn včetně výkazu výměr, na základě 
čehož vznikl změnový list č.09. Jednotková cena vyla zkontrolována a vyhodnocena jako akceptovatelná.

na rozpočtové podklady:

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: Chybějící výztuž dvou žlb. 
stěn venkovního schodiště v úrovni 1.PP číslo ZL : 9

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 12.10.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy: D.1.2.b._104-2_VÝZTUŽ STĚN 1.PP - W00-19_W00-20 + výkres tvaru stěn

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění výztuže stěn v 1PP - W00-19 a W0020 na základě doplnění výkresu výztuže, který nebyl součástí zdávací dokumentace. 

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 9
D.1.2.b._104-2_VÝZTUŽ STĚN 1.PP - W00-19_W00-20
Výkres tvaru stěn

Jedná se o chybu v projektové dokumentaci konstrukční části,  kdy na výkresu výztuže chyběla armatura a její 
výkaz. Tato chyba pokračovala i v celkovém výkazu výměr, který je součástí projektové dokumentace.  Na 
základě průběhu stavby odsouhlasuje zástupce investora ZL č .09.  Harmonogram výstavby není  narušen, 
dochází k nárůstu finančních prostředků.  

Návrh  zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: 30.10.2022



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Doplnění výztuže a betonu

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

D 2 Zakládání

83 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,85 49 816,47 Kč 42 541,77 Kč

VV VÝZTUŽ STĚN 1.PP - W00-19_W00-20 0,85

391 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 
do 24 m t 0,85 352,09 Kč 300,67 Kč

42 842,44 KčCELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č.09

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 09

D.1.01

Nově navržené


	krycí list
	ZL.č.09

